

**פרטי ההסכם הגדול ביותר בתולדות פרקומט מתפרסמים
בהמשך לזכייתה במכרז להקמת חניון רובוטי ראשון בישראל לשימוש
ציבורי ברחוב בוגרשוב בתל אביב**

**פרקומט זכתה במכרז של אחוזות החוף בתל אביב-יפו
בהיקף של כ- 28 מיליון ₪ - החניון יכלול כ- 224 חניות**

לדברי גיורא נוה, מנכ"ל פרקומט, "זכייה זו ממצבת אותנו כחלוצים בכמה פרמטרים – הראשונים להקים בישראל חניון רובוטי לשירות הציבור והראשונים להקים ולנהל חניון בסדר גודל, שטרם נראה כמותו בארץ. לכן, אנחנו מאוד גאים על זכייתנו במכרז של אחוזות החוף להקמת החניון הרובוטי הציבורי הראשון בישראל הכולל כ- 224 מקומות חניה, ברחוב בוגרשוב בתל אביב.

הפרויקט שהינו בהיקף של כ- 28 מיליון ₪ ואחד הגדולים ביותר בתחום החניה הרובוטית בישראל, שם על נס את הצורך שבניהול עירוני אפקטיבי ובמציאת פתרון לציפוף הבנייה ורכבי המבקרים והתושבים באזור. כמו גם, את המגמה של מעבר מחניונים ציבוריים סטנדרטיים בגובה פני הקרקע לחניונים רובוטיים תת קרקעיים המנוהלים בצורה חכמה ויעילה. אנחנו מאמינים שהפרויקט והצלחתו יביאו לכך שרשויות מוניציפליות נוספות יראו שישנם פתרונות מתקדמים ישימים לבעיית החניה הגואה.

הבחירה בפרקומט הינה אבן דרך מהותית לחברה וסמן ברור לצמיחת והתפתחות החברה. את החניון נקים יחד עם SOTEFIN SA, חברה שוויצרית אותה אנו מייצגים בבלעדיות בישראל, והינה יצרנית מתקני החניה רובוטיים מהמובילות בעולם, הפעילה בשוק מעל כ- 50 שנה ומתמחה בחניונים רובוטיים רבי חניות. אנחנו מודים לעיריית תל אביב ולחברת אחוזות החוף על האמון בנו ומתחייבים להמשיך לפעול במסירות למען לקוחותינו ולרווחתם.

תל אביב, 29 לינואר 2023 - (ת"א: פרקמ) חברת פרקומט העוסקת בתכנון, פיתוח, אספקה, הרכבה ושירות של מתקני חניה מכניים ורובוטיים בישראל ובעולם מתכבדת להודיע כי בהמשך לדיווח על זכיית החברה במכרז פומבי שפרסמה אחוזות החוף בע"מ, חברה עירונית בבעלות ושליטת עיריית תל אביב יפו, לתכנון, הקמה ותחזוקה של מערכת חניה אוטומטית בחניון "בוגרשוב", תל אביב-יפו, מעדכנת החברה היום, כי נחתם הסכם ההתקשרות בין החברה לבין אחוזות החוף בע"מ, להקמת מתקן חניה רובוטי ציבורי ראשון בישראל, הכולל 224 מקומות חניה, ברחוב בוגרשוב בתל אביב.

פרויקט זה כולל תכנון, הקמה ותחזוקה של חניון ציבורי רובטי ראשון בישראל, שישרת את הציבור הרחב, הכולל 224 מקומות חניה, מתוצרת SOTEFIN SA, חברה שוויצרית אותה החברה מייצגת בלעדית בישראל. SOTEFIN הינה יצרנית מתקני חניה רובטיים מובילה בעולם, הפעילה בשוק מעל 50 שנה בתחום החניה הרובוטית ומתמחה בחניונים רובטיים רבי חניות. SOTEFIN ביצעה מספר גדול של פרויקטים בהיקפים גדולים, במדינות רבות בעולם.

כאמור, ב- 26 בינואר 2023, נחתם ע"י הצדדים הסכם ההתקשרות המחייב, כנדרש עפ"י תנאי המכרז. על פי ההסכם, סך התמורה הצפויה לחברה מביצוע הפרויקט, תעמוד על סכום כולל של כ- 28 מיליון ש"ח, אשר תשולם בהתאם להתקדמות אבני דרך הקבועות בהסכם, שביצוען צפוי להסתיים ברבעון השלישי של שנת 2024. החברה תכיר בדוחותיה הכספיים בהכנסה מהפרויקט על פי שיטת התשומות.

הפרויקט מהווה שלב משמעותי בהתפתחות ענף החניה הרובוטית לתחום החניונים הציבוריים, מעבר לפרויקטי נדל"ן למגורים והתחדשות עירונית.

אודות החברה:

חברת פרקומט, נוסדה בשנת 2009, עוסקת בתכנון, פיתוח, אספקה, הרכבה ושירות של מתקני חניה מכניים ורובטיים בישראל. בנוסף, לפרקומט חברת בת Jupiter-EV, באמצעותה היא מפתחת ומקימה פתרונות לטעינה מהירה של כלי רכב חשמליים. פרקומט הינה חברה ציבורית ומניותיה נסחרות בבורסה לניירות ערך בתל אביב החל מחודש יולי 2022. לפרקומט מוניטין רב שנים בשל מספר פתרונות מובילים, בעלי יתרונות טכנולוגיים והנדסיים, המהווים סל מוצרים מלא ומשולב המאפשר לה להעניק פתרון מלא לפרויקטים בתחום הנדל"ן בכלל והתחדשות עירונית בפרט. החברה הינה אחד מספקי פתרונות החניה המכניים והרובטיים המובילים בישראל. פעילות החברה בשנים האחרונות נמצאת במגמת צמיחה מואצת הנובעת מגידול בכמות הלקוחות ובמספר הפרויקטים אותם החברה מבצעת.

עד היום מסרה החברה מעל 250 פרויקטים בהיקף מצטבר של אלפי מקומות חניה.

חברת פרקומט מעמידה מחלקת תכנון המסייעת לאדריכלים, מהנדסי תנועה ויזמים במציאת פתרון החניה המיטבי לפרויקט. צוותי התכנון והביצוע של החברה, מלווים את הלקוח בכל שלבי תהליך התכנון החל מלוח השרטוטים, דרך קבלת היתר ועד לליווי ביצוע מרתפי החניה.

לחברה תעודות תאימות לתקן מ-SGS שהינה מעבדה שוויצרית בין-לאומית מוכרת לבדיקת התאמת מוצרים לתקן. חשיבות ההכרה של SGS במערכות שמספקת החברה היא בהיותה עדות אובייקטיבית חיצונית לטיב המוצרים של החברה ולעובדה שהם עומדים בתקני הבטיחות הרלוונטיים. התעודות מצהירות על עמידה בתקן אירופאי EN-14010, שהתקן הישראלי הוא תרגום שלו.

החברה מונה כיום כ-60 עובדים ומשרדיה ממוקמים בנס ציונה, ישראל.